

privát®

-15%

privát füstölt főtt tarja vf. (3399 Ft/kg)
Keresse a kiszolgálópultnál!
400Ft/10dkg
3999 Ft/kg
HELYETT:
340Ft/10dkg



Finonimo szalámi többféle
(4199 Ft/kg) Keresse a kiszolgálópultnál!

Tarka félzsíros túró 450g
(1776 Ft/kg)



420 Ft/10dkg



799 Ft

Nádudvari rántott sajt 350-450g
Camembert, Trappista
(3331-4283 Ft/kg)

Chio chips 55-60g többféle
(7483-8164 Ft/kg)

privát szörp 2l PET málna,
narancs (350 Ft/l)

Kobra energiatital 250ml classic,
alma, áfonya (476 Ft/l)



1499 Ft



449 Ft



699 Ft



119 Ft

Zewa Deluxe papír zsebkendő
90db többféle (4 Ft/db)

Bajomi lángolt kolbász vg. (2299 Ft/kg)

Talléros sajt hasáb kb. 3kg (2299 Ft/kg)



369 Ft



230 Ft/10dkg



230 Ft/10dkg

**KÖZEL 500 TERMÉK,
AKÁR 25% ENGEDMÉNNYEL!**



Dock sör 0,5l dobozos (558 Ft/l)

279 Ft

KIEMELT AJÁNLATOK

ÉRVÉNYES: 2024.02.26. - 03.09.

PRIVATELELMISZER.HU



5999886969028

"Mert nem mindegy, hogy mit eszünk!"

ZÁDOR

Zádor füstölt hátsó csülök vg.
Keresse a kiszolgálópultnál!



2099 Ft/kg

Zádor füstölt kötözött sonka vf.
(3199 Ft/kg) Keresse a kiszolgálópultnál!



320 Ft/10dkg

Zádor füstölt főtt kötözött sonka vf. (3199 Ft/kg) Keresse a kiszolgálópultnál!

Zádor füstölt csemege szalonna
(2499 Ft/kg) Keresse a kiszolgálópultnál!



250 Ft/10dkg

Kinga roppanós f.f. baromfi kb. 750g vf.
(1649 Ft/kg) Keresse a kiszolgálópultnál!



165 Ft/10dkg

privátsonkás szelet (2349 Ft/kg) Keresse a kiszolgálópultnál!



-19%

290 Ft/10dkg
2899 Ft/kg
HELYETT:

235 Ft/10dkg

Sága Füstlizer fü. bfi. párizsi 2,2kg (2499 Ft/kg)
Keresse a kiszolgálópultnál!



250 Ft/10dkg

Krasno Duó csemege kb. 2,6kg
(3649 Ft/kg) Keresse a kiszolgálópultnál!



365 Ft/10dkg

Hyza baromfi pálca 300g vf.
Magyaros, Tízórai (1430 Ft/kg)



429 Ft

Gyulai májas 200g (1995 Ft/kg)



399 Ft

Herz sonka, karaj 90g vg.
többféle (6656 Ft/kg)



599 Ft

privát bacon 100g vf.
(4990 Ft/kg)



499 Ft

Imki főtt császárs csík 200g vf.
(3995 Ft/kg)



799 Ft

Vecsési Csemege uborka 870g (400g)
Vitamin saláta 870g (450g)
(1442-1623 Ft/kg)



649 Ft

Flóra margarin Classic, Gold
vajás íz, Light 400g (1498 Ft/kg)



599 Ft

PRIVATELELMISZER.HU

f PRIVATUZLETLANC

@ PRIVAT.ELELMISZER

Tarka tej palackos 1l 2,8% ESL



429 Ft/l

privát vödörös Tejföl 20%
800g (1374 Ft/kg)



1099 Ft

1199 Ft/db
1499 Ft/kg
HELYETT:

Pöttyös Kakaós tej 200ml UHT
(1145 Ft/l)



229 Ft

Actimel joghurtital 4x100g
többféle (1498 Ft/kg)



599 Ft

Good Milk joghurtital 500g
cseresznye-vanília, eper
(798 Ft/kg)



399 Ft

Oikos Édes2 118g többféle
(1856 Ft/kg) **kivéve csokis csillag**



219 Ft

Pöttyös tejes süti 20g, 28g,
0% cukor, classic, Mega csokis
(6036-8450 Ft/kg)



169 Ft

Pöttyös rudi 5x51g óriás,
0% cukor 5x35g többféle
(4686-6829 Ft/kg)
kivéve laktózmentes



1195 Ft



799 Ft

(1598 Ft/kg)

RAMA sütőmargarin

500g



Meggle főzőkrém növényi
zsírral 200ml (1295 Ft/l)



259 Ft

Meggle főzőtejszín 500ml
10% UHT (1298 Ft/l)



649 Ft

Meggle cukrászhab
habalap 500ml classic,
laktózmentes (1198 Ft/l)



599 Ft



Oké! rudi 23g többféle (4739 Ft/kg)

**109 Ft**

Bábolna csirke mellhús 1kg

**1999 Ft/kg**

privát tengeri halfilé 700g (2284 Ft/kg) fagyaszott

**1599 Ft**

Kotányi fűszer 7-14g többféle (19929-39857 Ft/kg)

**279 Ft**

Gyermelyi 4 tojásos száraztésztája 500g Fodros nagykocka, Orsó, Makaróni 1db: 569 Ft (1138 Ft/kg)

**539 Ft**
(1078 Ft/kg)

Oké! rudi natúr 5x23g (4739 Ft/kg)

**545 Ft**

Gallicoop pulyka fasírt 6x1kg fagyaszott

**1499 Ft/kg**

privát tengeri haltörzs 900g (1666 Ft/kg) fagyaszott

**1499 Ft**

Kotányi fűszerkeverék, fűzersó 25-40g többféle (8225-13160 Ft/kg)

**329 Ft**

privát Prémium bulgur 500g (1098 Ft/kg)

**549 Ft**

Csirkemellfilé előhűtött

**1599 Ft/kg**

privát csirke nuggets 1,5kg (1799 Ft/kg) fagyaszott

**2699 Ft/1,5kg**

Farm Frites hasábburgonya 1kg 7mm fagyaszott

**699 Ft/kg**

Horváth Rozi feketebors 32g őrölt, egész (12469Ft/kg)

**399 Ft**

privát Prémium hántolt árpa 500g (658 Ft/kg)

**329 Ft**

Csirkeszárny B. kb. 1kg fagyaszott

**799 Ft/kg**

Agrosprint mexikói keverék 1kg fagyaszott

**699 Ft/kg**

Farm Frites Long&Crunchy 600g (1248 Ft/kg) fagyaszott

**749 Ft**

Laskodi 4 tojásos száraztésztája 200g Lebbencs, Szélesmetélt (1745 Ft/kg)

**349 Ft**

Laskodi 4 tojásos Eperlevél száraztésztája 250g (1516 Ft/kg)

**379 Ft**

Hadászi A rizs 1kg

**699 Ft/kg**

Kofa levesgyöngy 200g (2495 Ft/kg),
Guthaus panírmorzsza 400g
(1248 Ft/kg)



499 Ft

Kofa zsemlekočka 250g
(3076 Ft/kg)



769 Ft

Kunsági finom liszt 1kg



169 Ft/kg

Böllér Erdélyi Só 1kg



429 Ft/kg

Aranyfácán süritett paradicsom 360g 15-17% (2219 Ft/kg)



799 Ft

Globus melegszedvicskrém 290g többféle (2410 Ft/kg)



699 Ft

Hamé pástétom 45-48g többféle
(3313-3533 Ft/kg)



159 Ft

Hamé Csirkemájás 48g kacsamájjal, libamájjal
(2688 Ft/kg)



129 Ft

Tchibo, Eduscho őrölt kávé 250g Classic, Extra Strong, Classic Strong, Classic Tradition, Espresso Intenso (3476 Ft/kg)



869 Ft

Jacobs 2in1, 3in1 kávé 10x14-15,2g (5059-5493 Ft/kg)
Omnia classic 3in1 kávé 10x17,5g (4394 Ft/kg)



769 Ft

Omnia őrölt kávé 250g classic, Evening koffeinmentes (4796 Ft/kg)



1199 Ft

Karaván, Paloma őrölt kávé 225g (3773 Ft/kg)



849 Ft

Karaván, Paloma őrölt kávé 900g (3666 Ft/kg)



3299 Ft

Parmen Szilvabefőtt felezett 900ml (460g), Cékla szeletelt 900ml (600g) (998-1302 Ft/kg)



599 Ft

Parmen Csemegueborka 6-9cm 900ml (460g) (1628 Ft/kg)



749 Ft

Parmen Meggybefőtt magozott 900ml (440g) (1816 Ft/kg)



799 Ft

Szegedi családi májkrém 190g baromfi, sertés (2100 Ft/kg)



399 Ft

privát családi májkrém 190g baromfi, sertés (2100 Ft/kg)



399 Ft

privát száraz macskaeledel 1kg baromfi, marha



599 Ft/kg

privát száraz kutyaeledel 10kg baromfi, marha (330 Ft/kg)



3299 Ft



Pick Wick tea 20x1,5g-2,5g
többféle (11980-19967 Ft/kg)



599 Ft

Carbona zabrudi 30g
többféle (5633 Ft/kg)



169 Ft

Cherry Queen desszert
108g (8324 Ft/kg)



899 Ft

Nestlé Aquarel ásványvíz 1,5l
PET mentes, enyhe, dús (113 Ft/l)



169 Ft

Sió Vitatigris gyümölcspüré
90g 100% többféle (2433 Ft/kg)



219 Ft

Nesquik instant kakaópor 150g
(4660 Ft/kg)



699 Ft

Moments ostya 45g
többféle (3533 Ft/kg)



159 Ft

Merci desszert 250g
többféle (6796 Ft/kg)



1699 Ft

**Szenkirályi BABA
szénsavmentes ásványvíz** 1l PET



199 Ft/l

Aloe vera ital 500ml PET
többféle (678 Ft/l)



339 Ft

Sport szelet 31g ét (5774 Ft/kg)



179 Ft

Milka waffelini 31g milk,
chokomax, kókuszos
(6419 Ft/kg)



199 Ft

**Pilóta vanília ízű
karika** 150g ét, tej
(5993 Ft/kg)



899 Ft

**privát tere-fere omlás
keksz** 180g kakaó, kókusz
(1828 Ft/kg)



329 Ft

Balaton szelet 27g citromos,
classic, tejes (5519 Ft/kg)



149 Ft

Tibi csoki 265-295g
többféle (3386-3770 Ft/kg)



999 Ft

Chio chips 130g többféle
(5377 Ft/kg)



699 Ft

Mizse ásványvíz 0,5l PET mentes,
szénsavas (178 Ft/l)



89 Ft

Mizse ásványvíz 2l PET dús,
mentes (75 Ft/l)



149 Ft

Fuze Tea 1,5l PET többféle
(313 Ft/l)



469 Ft

Apenta+ 0,75l PET többféle
(465 Ft/l)



349 Ft

Monster energiaital
0,5l többféle (938 Ft/l)



469 Ft

60 energiaital 250ml
dobozos (796 Ft/l)



199 Ft

Szent István Korona
bor 0,75l többféle (1199 Ft/l)



899 Ft

BB édes pezsgő 0,75l
többféle (1732 Ft/l)



1299 Ft

Royal vodka 0,5l (5398 Ft/l)



2699 Ft

Jägermeister 0,5l Eredeti,
Scharf (9998 Ft/l)



4999 Ft

Coors sör 0,5l dobozos
(838 Ft/l)



419 Ft

Borsodi sör 0,5l
dobozos (678 Ft/l)



339 Ft

Dreher Gold sör 0,5l
dobozos (798 Ft/l)



399 Ft

Kőbányai sör 0,5l
dobozos (658 Ft/l)



329 Ft

Panda pelenka 13-15db
junior, midi, maxi
(100-115 Ft/db)



1499 Ft

Color time hajfesték
többféle



699 Ft/db

Zewa papírtörő Jumbo, Jumbo
Prémium 1 tekercses, 2 rétegű
230 és 325 lap/tekercs (3,4-4,8 Ft/lap)



1099 Ft

Zewa Deluxe toalett-
papír 16 tekercses
3 rétegű többféle
150 lap/tekercs
(169 Ft/tekercs, 1,1 Ft/lap)



2699 Ft

Bref Deluxe 3x50g
magnólia, moonflower
(12660 Ft/kg)



1899 Ft

Gyűjtsd a hűségpontokat és vásárolj kedvezményesen!

Kérd a kasszánál pontgyűjtő füzetünket, gyűjtsd a hűségpontokat és vásárolj kedvezményesen!

Minden elköltött 2.000 Ft után 1 matricát, azaz 1 hűségpontot adunk.

Az összegyűjtött pontokért cserébe jelentős kedvezményt kapsz a promócióban részt vevő termékek árából.

10 matrica, azaz 10 hűségpont összegyűjtése esetén az alábbi áron vásárolhatod meg a promócióban részt vevő termékek egyikét.

A pontgyűjtésben a Privát és Privát Max üzletek vesznek részt.
Pontgyűjtési időszak: 2024.02.12. - 03.09.
Beváltási időszak: 2024.03.16. vagy a készlet erejéig.

A külön pontgyűjtő füzetbe ragasztott pontok nem vonhatók össze.
A pontok készpénzre nem válthatók, és csak ezen promócióban használhatók fel.

TELJES MEGTAKARÍTÁS: - 1700 Ft

PROMÓCIÓ!

Gyűjtsd a hűségpontokat és vásárolj kedvezményesen!



-14%

Ariel mosógél 1,7l-2,2l/
32-43 mosás többféle
Ariel kapszula 20-24db
többféle
Ariel mosópor 1,65-1,96kg/
30-36 mosás többféle

Eredeti ár: **3499 Ft**
(1590-2058 Ft) 146-176 Ft/db, 170-2321 Ft/kg

10 pont ellenében:

2999 Ft
(1380-1744 Ft) 125-130 Ft/db, 1515-1818 Ft/kg



-20%

Lenor öbfitő koncentrátum
2x925-1230ml
Spring Awakening,
Cotton Fresh, Gold Orchid

Eredeti ár: **2999 Ft**
(1219-1621 Ft/l)

10 pont ellenében:

2399 Ft
(975-1297 Ft/l)



-15%

Jar mosógél 2x900ml
Citrom, Gránátalma,
Kamilla, Tea Tree & Mint

Eredeti ár: **1999 Ft**
(1131 Ft/l)

10 pont ellenében:

1699 Ft
(944 Ft/l)



-20%

Old Spice tuelfűdő 400ml
többféle

Eredeti ár: **1499 Ft**
(3748 Ft/l)

10 pont ellenében:

1199 Ft
(2998 Ft/l)

privát **privát**
max

privát

privát[®]
max
privát[®]



219 Ft

Mirinda Narancs Zero, 7-UP Zero, Mountain Dew, Pepsi
0,33l dobozos többféle
(664 Ft/l)



1899 Ft

Lenor öblítő koncentrátum
1200ml, 1600ml többféle
(1187-1583 Ft/l)

ÉRVÉNYESSÉG:

2024.02.26. - 03.09.

PRIVATELELMISZER.HU PRIVATUZLETLANC PRIVAT.ELELMISZER

privát[®]
max
privát[®]



239 Ft

Pöttyös túró rudi
35g 0% cukor,
51g többféle
(4686-6829Ft/kg)
Kivéve laktózmentes



449 Ft

Queen szénsavas üdítő
2,5l Cola, Narancs,
Gyömbér (180 Ft/l)

ÉRVÉNYESSÉG:

2024.02.26. - 03.09.

PRIVATELELMISZER.HU PRIVATUZLETLANC PRIVAT.ELELMISZER

Clin ablaktisztító szórófejes
500ml Citrom, Kék (1998 Ft/l)



999 Ft

Cillit Bang 750ml többféle (1599 Ft/l)



1199 Ft

Protect rágcsálóirtó
granulátum 2x75g (6660 Ft/kg)



999 Ft

JELMAGYARÁZAT



Vásárlóink tájékoztatása érdekében a gluténmentes termékeket külön jelöljük.



Vásárlóink tájékoztatása érdekében a laktózmentes termékeket külön jelöljük.

Heti hús és zöldség ajánlatunkat keresse a Facebook-on!

Az árak forintban értendők és az áfát tartalmazzák. Az újságban szereplő ajánlataink az újság címlapján feltüntetett időszakban a készlet erejéig érvényesek. Az esetlegesen előforduló nyomdai hibáért felelősséget nem vállalunk.

PRIVATELELMISZER.HU

PRIVATUZLETLANC

PRIVAT.ELELMISZER

privát[®]